
UCHWAŁA NR XLII/303/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

 

 z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/283/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 

14 marca 2022r. w sprawie  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr  XXXIX/283/22 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku 2022 do wysokości 1.087.191,00 zł”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Plewa 

 

  
 


